[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019                                  с. Маринино                                        № 45-п

О гарантирующей организации

по теплоснабжению

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Марининского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 12.04.2017 г. (дата государственной регистрации 09.06.2017 г.), руководствуясь Уставом муниципального образования Марининский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией по теплоснабжению на территории муниципального образования Марининский сельсовет ООО «ЖКХ Маринино».

2. Установить зону деятельности ООО «ЖКХ Маринино» в границах населенного пункта с. Маринино.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета                                                                          А. В. Матросов